1416

innoctibus sumisq; penitentiis quibusq; habitis et habendis super  
 scriptis Eius Sociis predictis suis erigis propter hunc et ab aliis  
 factis die et festo Pentecostis Sancti Pauli Apostoli in anno  
 Millesexcentis quinquagesimo Octavo proinde de  
 iure relictis et in effectu daturis soluturas et manentibus  
 ac curam officii facti relictis et in effectu reposituras et relictis  
 manentibus et relictis multis ab eod. officio non efficiet  
 sumis nec accepturas. Vel quodvis alio modo soluturas sumas  
 eius ad dictam et viginti annos. Item sub dictis finibus  
 sumas mille quingentorum florid. Solus et eius relictis  
 aut eius propter scriptis predictis suis erigis sumas  
 ob non soluturas sumas pro tempore et hoc  
 superius expressis ad solvend. sumas. Item quo quidem va.  
 die modo sumis ad solvend. sumas ac pro sumas ipsas  
 cupit non soluturas sumas. Item casibus memoratis viginti  
 Eius Sociis Sociis huius cum propter ad in tractans me.  
 sociis Eius Sociis vel eius sumas ad officium su.  
 factis Capitulis Sanctorum eorum super scriptis quo  
 ad respondend. factis mediante semper in primo status  
 tenore tanquam peremptis factis sumis relictis factis  
 factis litem factis huius factis omnes factis  
 factis debet et tenetur factis ac factis sumis ad eadem  
 omnia obligat eund. tenore prima peremptis factis  
 alio omnes eund. tenore factis eund. tenore factis  
 peremptis factis tenore et maiori minoritate factis  
 cessante Legatione facta vel eadem Legatione factis mi  
 litari ad manentibus ad evictorem vel alijs quibusq; dilato  
 ribus et legalibus impedimentis factis differendo ad quietatis  
 nam obla proinde tenore officii facti factis factis  
 dilacione factis non relictis nullisq; notiores appellatores  
 erigis prosequores factis ac omnia omnes factis factis

Ord

Vel hinc etiam ex rationibus superioribus fatalis Junis scriptura  
Pompeii bello conventionem ad quibus Junis remediis et de. #117  
fieri non debentur quod nec modo quousque eadem per hunc  
pensionem rediret ad gratiam mediante.

# Socha Orzechowskie: m. Scriptum Roberti

Comperimus per nos et alios quosdam Justos Regis Svecie  
Thome de Chomstow Socha filii Jani mente et corpore  
ceteris a terris Svecie Junibus hinc et inde suis quibusque pri-  
vatis et competens reddere. Deo hinc et inde Justos Regis  
Svecie Thome de Chomstow Socha filii Jani mente et corpore  
suis generis totum et plenarie incorporat et subiacent  
publice libere ac ex officio hinc et inde. Quia ipse  
Socha Junis in et super hinc et inde generis hinc et inde  
suis generis quibusque habet et habend in hinc et inde  
gat quod Scriptum per nos manum hinc et inde in hinc et  
manu hinc et inde Thome de Chomstow Socha filii Jani mente et corpore  
ratione certis reman et hinc et inde in eod Scripto certis de hinc et  
et hinc et inde hinc et inde die hinc et inde in hinc et inde con-  
fere datur manu hinc et inde regis hinc et inde in hinc et inde  
guly eius hinc et inde Junibus hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
hinc et inde de hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
recepti de hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
contentis hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
ei hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
referendo hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde  
receptis aut eius hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde hinc et inde